(ii) a alteração do artigo 5º (quinto) do Estatuto Social; e (iii) consolidação do Estatuto Social da Companhia. 5. Deliberações: O único acionista deliberou, sem 
quaisquer ressalvas ou restrições: 5.1. Aprovar o aumento do capital social da Companhia mediante a emissão de 14.709 (quatorze mil, setecentas e nove) novas 
ações, todas ordinárias, nominativas e sem valor nominal, idênticas às anteriormente existentes, ao preço de emissão total de R$ 6.456.927,00 (seis milhões, 
quatrocentos e cinquenta e seis mil, novecentos e vinte e sete reais), correspondente ao preço de R$ 235,54 (duzentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro 
centavos) por ação, com observância ao critério estabelecido no inciso II do §1° do artigo 170 da Lei das Sociedades por Ações, as quais foram totalmente 
subscritas e integralizadas em moeda corrente nacional pelos acionistas da Companhia, nos termos do Boletim de Subscrição que integra esta ata como Anexo I. 
5.1.1. 0 preço de subscrição do acionista Fernando Extrakt Brauner, no valor de R$ 2.315.286,00 (dois milhões, trezentos e quinze mil, duzentos e oitenta e seis 
reais) será integralmente destinado à conta de capital social da Companhia; 5.1.2. Do preço de subscrição total do acionista Carlos Extrakt Brauner, no valor total 
de R$ 4.141.641,00 (quatro milhões, cento e quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e um reais): (a) o valor de R$ 1.149.436,60 (um milhão, cento e quarenta 
e nove mil, quatrocentos e trinta e seis reais e sessenta centavos) será destinado à conta de capital social da Companhia; e (b) o saldo remanescente, no valor 
de R$ 2.992.204,40 (dois milhões, novecentos e noventa e dois mil, duzentos e quatro reais e quarenta centavos), deverá ser destinado a reserva de capital da 
Companhia; 5.1.3. Dessa forma, o capital social da Companhia passará de R$ 239.546.283,48 (duzentos e trinta e nove milhões, quinhentos e quarenta e seis 
mil, duzentos e oitenta e três reais e quarenta e oito centavos) para R$ 243.011.006,08 (duzentos e quarenta e três milhões, onze mil e seis reais e oito centavos). 
5.2. Em razão da deliberação acima, o caput do artigo 5º do estatuto social da Companhia passa a vigorar com a seguinte redação: “Artigo 5º. O capital social da 
Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional é de R$ 243.011.006,08 (duzentos e quarenta e três milhões, onze mil e seis reais e 
oito centavos), dividido em 1.454.178 (um milhão, quatrocentas e cinquenta e quatro mil, cento e setenta e oito) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal.” 
5.3. Em razão das deliberações tomadas acima, os acionistas decidem aprovar a nova redação e consolidação do Estatuto Social, que está anexado a esta ata 
como Anexo II, assim como concedem autorização para que a diretoria da Companhia tome todas as medidas necessárias para implementar as resoluções aqui

[...]

Serviços de criação de campanhas de publicidade; e 
Produção de vídeos para publicidade. Artigo 4º. 0 prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo II. - Do Capital - Artigo 5º. O capital social da 
Companhia, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional é de R$ 243.011.006,08 (duzentos e quarenta e três milhões, onze mil e seis reais e 
oito centavos), dividido em 1.454.178 (um milhão, quatrocentas e cinquenta e quatro mil, cento e setenta e oito) ações ordinárias, nominativas e sem valor nominal. 
§1°. Os acionistas têm preferência para a subscrição de novas ações, na proporção das ações já possuídas anteriormente. Caso algum acionista desista, por es-
crito, do seu direito de preferência, ou, se consultado, não se manifestar dentro de 30 (trinta) dias contados da data da consulta, caberá aos demais acionistas, na